
REFERAT FRA MØTE NR 7/23 FAU - ALVØEN SKOLE

Tidspunkt: Mandag 04.09.2023 kl 18:00 - 20:00
Sted: Alvøen skole- Kuben

FAU-representanter tilstede:

1A Fredrik Reuter

fredrik.reuter@gmail.com

Tlf: 45801994

Tilstede 4C Kaja Irgens Hansen

kaja@btkd.no

Tlf: 99411084

Tilstede

1B Steffen Færø

steffen@matvarehuset.no

Tlf: 40455472

Tilstede 5A Helene Kristoffersen

helkris89@outlook.com

Tlf: 98638433

Vara

tilstede:

Lilia Olsen

2A Dinara Vad

dinaravad@gmail.com

Tlf: 41559503

Tilstede

og vara

var også

tilstede

5B Mari Helen Morland

marimorland@gmail.com

Tlf: 95261229

TIlstede

2B Sandra Otteraaen

sandra_otteraaen@live.no

Tlf: 45272624

Tilstede 6A Vigdis Bøe

vigdis78@gmail.com

Tlf: 93613503

Tilstede

2C Marit Tangeland Stølen

marit1975@hotmail.com

Tlf: 92020353

Vibeke Frøyseth

vibekefvibekef@hotmail.com

90152276

Vibecke

Tilstede

6B Mangler FAU representant.

3A Oddbjørn Hånes

oddbjornhanes@gmail.com

Tlf: 99015201

Tilstede 6C Irina Lill Dyb

irinadyb@hotmail.com

Tlf: 98865316

Tilstede

3B Mia Jørs

mia@jors.no

Tlf: 48187010

Tilstede 7A Therese Tolun Tunes

tt_tunes89@live.no

Tlf: 46796872

Tilstede

3C Maren Elise Olsen

mareneliseolsen@gmail.com

Tlf: 99617762

Tilstede 7B Jannicke Koien Mælen

Jannickehoem@hotmail.com

Tlf: 97094788

Ikke

tilstede

4A Bente Solheim Pettersen

solbente@hotmail.com

Tlf: 99357704

Tilstede 7C Thorbjørn Wiig

thwiig@gmail.com

Tlf: 92483582

Tilstede

4B Karoline Hitland Aamelfot

karoline.opdahl@hotmail.com

Tlf: 92063005

Tilstede
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Møteplan for 2023
Mandag 2.10 kl. 18.00-20.00 i kuben
Mandag 6.11 kl. 18.00-20.00 i kuben
NB! Tirsdag 5.12 kl. 18.00-20.00 i kuben
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

SAKSLISTE :

Sak Beskrivelse Saker, informasjon og vedtak

1 Godkjenning av innkalling Godkjent

2 Presentasjon av FAU
representantene og
arbeidsopppgavene i FAU

Valg av nye representanter til verv i FAU.
Leder: Fredrik Reuter (1A)
Nestleder: Oddbjørn Hånes (3A)
Kasserer: Lilia Olsen (5A)
SU: Vigdis Bøe

3 Natteravning Natteravning i Bergen Vest er blitt avlyst høsten 2023.
Det jobbes mot en ny modell for natteravning i Bergen
Vest og aktiv rekruttering av styremedlemmer fram
mot ordinært årsmøte januar 2024. Det er ikke
nødvendig å velge representanter til styre og
medlemsutvalg før det gis nærmere beskjed om dette.
Mer informasjon og dialog vil rettes til FAU ledere og
rektorer ved de ulike skolene.

4 Klassekontakter Mangler informasjon fra enkelte klasser om hvem som
ble valgt som klassekontakter.

5 Lekser Mengde, nivå og krav til dataverktøy i hjemmet ble
diskutert.

6 FAU på nett Rektor oppfordrer alle til å sjekke ut FAU sin nettside:
fug.no

7 Eventuelt

8

9


